

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

ZIWA HOLDING APS

Finsensvej 7C, 6.tv., 2000 Frederiksberg

(CVR. NR. 29 42 64 57)

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

Periode 1/4-2016 - 31/3-2017

11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
16-08-2017

.....
Else Grubb



	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i, investering i værdipapirer.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på kr. -294.892. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/4 2016 - 31/3 2017

Noter	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-497.293	-465.374
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-497.293	-465.374
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-497.293	-465.374
Finansielle indtægter	727.956	1.269.230
Finansielle omkostninger	<u>-427.932</u>	<u>-510.671</u>
	<u>300.024</u>	<u>758.559</u>
RESULTAT FØR SKAT	-197.269	293.185
2 Skat af årets resultat	<u>-97.623</u>	<u>-389.690</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-294.892</u>	<u>-96.505</u>
 RESULTATFORDELING		
Reserve for opskrivninger	0	-2.675.411
Overført til næste år	<u>-294.892</u>	<u>2.578.906</u>
Disponeret i alt	<u>-294.892</u>	<u>-96.505</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2017

AKTIVER

Noter	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele	1.730.222	2.806.279
	<u>1.730.222</u>	<u>2.806.279</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>1.730.222</u>	<u>2.806.279</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.724.577	5.910.678
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	72.599	291.441
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.797.176</u>	<u>6.202.119</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.527.398</u>	<u>9.008.398</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2017

PASSIVER

Noter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Anpartskapital	223.500	223.500
5 Reserve for opskrivninger	0	0
6 Overført resultat	4.044.111	4.339.003
EGENKAPITAL I ALT	4.267.611	4.562.503
HENSATTE FORPLIGTIGELSER:		
Andre hensatte forpligtigelser	39.076	0
HENSATTE FORPLIGTIGELSER I ALT:	39.076	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:		
Andre lån	1.250.000	1.250.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	1.250.000	1.250.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.457	6.457
Gæld til pengeinstitut	4.885.203	3.110.388
Anden gæld	79.050	79.050
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	4.970.710	3.195.895
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	6.220.710	4.445.895
PASSIVER I ALT	10.527.397	9.008.398

7 Sikkerhedsstillelser, garantistillelse og eventualforpligtelse.

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Selskabet har ingen ansatte. Direktøren arbejder ulønnet.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-96.162	-230.794
Regulering skat, tidligere år	-1.461	21
Regulering udskudt skat	0	-158.917
	<u>-97.623</u>	<u>-389.690</u>
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele:		
Bogført værdi primo	2.806.279	5.380.075
Årets til- og afgang samt regulering	<u>-1.076.057</u>	<u>-2.573.796</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.730.222</u>	<u>2.806.279</u>
4 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital primo	223.500	223.500
Kapital forhøjelse indskudskapital	0	0
Overkurs ved stiftelse	0	0
Kapital forhøjelse overført til frie reserver	0	0
Overført til frie reserver	0	0
	<u>223.500</u>	<u>223.500</u>
5 RESERVE FOR OPSKRIVNINGER:		
Reserve for opskrivninger primo	0	2.675.411
Overførte reserver jf. resultatdisponering	0	-2.675.411
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
6 OVERFØRT RESULTAT:		
Overført resultat primo	4.339.003	1.760.097
Overført af resultat jf. resultatdisponering	<u>-294.892</u>	<u>2.578.906</u>
	<u>4.044.111</u>	<u>4.339.003</u>

7 SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i form af pant i værdipapirer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Grubb

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-241421944210

IP: 87.61.176.191

2017-08-22 07:46:07Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.223.187

2017-08-22 07:47:58Z

NEM ID 

Else Grubb

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241421944210

IP: 87.61.176.191

2017-08-29 11:34:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JM3G0-EZOVZ-KUEFP-T68IW-F8TCJ-YWCXW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>